

Dodavatel:



Sprintel s.r.o.
Svatoplukova 3725/60a
796 01 Prostějov

IČ: 26974487
 DIČ: CZ26974487
 Telefon: 588002666
 Mobil:
 E-mail: fakturace@sprintel.cz
 www.sprintel.cz

Variabilní symbol: 18101008
 Konstantní symbol: 0308
 Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 71339698
 DIČ:

Česká pirátská strana
Řehořova 943/19
130 00 Praha

Číslo účtu: 4211051500 6800

Datum vystavení: 06.09.2018
 Datum splatnosti: 20.09.2018
 Datum uskutečnění plnění: 03.09.2018
 Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturujeme Vám dle Vaší objednávky: tisk						
Ofsetový leták A5 natíraný papír/karton matný 130g/m2	1	1 970,00		1 970,00 21%	413,70	2 383,70
Štítky ze samolepící fólie 153x105mm 50ks	1	380,00		380,00 21%	79,80	459,80
Štítky ze samolepící fólie 90x62mm 80ks	1	252,00		252,00 21%	52,92	304,92
Štítky ze samolepící fólie 153x105mm 50ks	1	380,00		380,00 21%	79,80	459,80
Štítky ze samolepící fólie 90x62mm 80ks	1	252,00		252,00 21%	52,92	304,92
Tisk na stroji iGen5 natíraný papír/karton matný 350g	1	6 100,00		6 100,00 21%	1 281,00	7 381,00
Cena za zásilku	1	520,00		520,00 21%	109,20	629,20
Cena za dobírku	1	55,00		55,00 21%	11,55	66,55
Součet položek				9 909,00	2 080,89	11 989,89
Zaokrouhlení						0,11
CELKEM K ÚHRADĚ						11 990,00

Vystavil: Bc.Hana Svozilová
 fakturace@sprintel.cz

Firma je zapsána v OR vedeném u KS v Brně oddíl C, vložka 49097
 Firma má uzavřenou smlouvu o sdruženém plnění EKO-KOM KS2000740001421

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,5 % za každý den prodlení.
 V ceně elektrozařízení je zahrnut recyklační poplatek.



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,11	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
9 909,00	21%	2 080,89	11 989,89

Převzal:

Razítko: